CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2015

O Consórcio de Desenvolvimento dos Municípios do Alto Tietê - CONDEMAT, torna público o RESULTADO
FINAL e a HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público regido pelo Edital nº 01/2015, dos cargos 050 - Assessor

Técnico Especial – Advogado e 051 - Auxiliar de Serviços Gerais.

050 - Assessor Técnico Especial - Advogado

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA PRÁTICA NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

300872 CARLOS ALEXANDRE FELIX DA SILVA 0000041869140X 050 54,00 74,00 128,00 1

300864 LUAN SOUSA ALENCAR 00000450429891 050 62,00 60,00 122,00 2

300073 QUELI OLIVEIRA DE JESUS 00000337912622 050 52,00 68,00 120,00 3

300520 YASMIM AGUILAR PORTOLANI DA PAZ 00000459987859 050 54,00 63,00 117,00 4

300843 ROSANA MOITINHO DOS SANTOS SILVERIO 00000030089608 050 52,00 55,00 107,00 5

051 - Auxiliar de Serviços Gerais

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA PRÁTICA NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

300079 DAVI CAETANO DA SILVA 00000432250633 051 76,00 98,00 174,00 1

300862 GEANE DE SOUZA INOCENCIO 00000256893470 051 60,00 100,00 160,00 2

300624 JOSIAS INACIO DA SILVA 00000004549457 051 56,00 100,00 156,00 3

300814 MISPLI FILADELFO DE SOUZA 00000019661597 051 60,00 83,00 143,00 4

300788 ANTONIO CESAR DE CARVALHO 00000261375520 051 60,00 81,00 141,00 5

300192 ROBERTA ALVES DOS SANTOS 00000439599647 051 52,00 80,00 132,00 6

Suzano, 09 de dezembro de 2015.